
 1 

                       项目编号: POWERCHINA-0109004-240033 

 

 

 

中国电建水电九局白沙县阜龙光伏项

目（电站启用投运）办公生活及安

全消防类采购项目  

询 价 函 

 

 
 

采购单位：中国水利水电第九工程局有限公司 

采购机构：中国水利水电第九工程局有限公司四公司 

 

二〇二四年八月 

中国·贵阳 



 2 

询价函 

中国水利水电第九工程局有限公司白沙县阜龙 100MWp 农光互补光伏电站 EPC 总承

包项目经理部电站启用投运需要，现需采购办公生活及安全消防类物资 1批，计划使用

建设单位拨付的工程款用于本次询价采购支付，本次采购为公开询比价方式采购，采购

项目编号为:POWERCHINA-0109004-240033，报价方式为一次报价。现将有关报价事项告

知如下： 

一、项目概况 

1.工程名称：中国水利水电第九工程局有限公司白沙县阜龙 100MWp 农光互补光伏

电站 EPC总承包项目（以下简称“项目”）。 

2.工程地点：海南省白沙黎族自治县阜龙乡境内。 

3.工程规模：本项目场址位于海南省白沙黎族自治县阜龙乡，场址中心坐标为东经

109.4567，北纬 19.3939，场址地形起伏较大，采用“农光互补+储能”模式进行开发

建设，拟利用面积约为 1600~2200 亩。光伏场区总装机容量交流侧 82MW，直流侧装机

容量为 100MWp。建设规模为安装 100MW农光互补光伏电站项目，新建一座 110kV升压站，

新建一回 110kV 线路从光伏升压变接至 220kV 大成站 110kV侧，新建线路长度 21.4km，

出线为西北方向。光伏场区至 110kV 升压站考虑 6 回 35kV 进线，升压站配置 25%

（50MWh）的储能系统。计划 2023年 8月开工建设，2024年 9月 10日全网投产运营。 

4.资金来源：由甲方（建设单位）拨付工程款，资金已落实。 

二、采购内容及技术要求： 

1.采购内容 

序号 名称 品牌/型号 单位 数量 备注 

1 空调挂机（1 匹） 美的 台 3 含安装 

2 立式空调（2 匹） 美的 台 1 含安装 

3 立式空调（3 匹） 美的 台 4 含安装 

4 木床 1.2米 张 13 含安装 

5 床垫 1.2米 张 13  

6 床上用品 4件套 套 13  

7 衣柜 1.2*2m 个 5 含安装 

8 衣柜 0.8*3m 个 8 含安装 

9 桌椅 宿舍配置 套 9 含安装 



 3 

10 床头柜 35cm*45cm 个 13 含安装 

11 烧水壶 美的 个 12  

12 饮水机 美的 台 5  

13 卫生间毛巾架 铝合金 个 12 含安装 

14 洗衣机 美的全自动 台 1 含安装 

15 浴室镜 铝合金镶边 套 12 含安装 

16 花洒恒温阀 不锈钢 套 12 含安装 

17 中式台球桌  套 1 含安装 

18 乒乓球桌  套 1 含安装 

19 跑步机  套 1 含安装 

20 消毒柜 美的 台 1  

21 冰柜 美的 300L 台 1  

22 冰箱 美的 265L 台 1  

23 烟灰缸 玻璃 个 4  

24 小垃圾桶 塑料或竹编 个 5  

25 水桶 15升 只 2  

26 水桶 60升 只 2  

27 抽油烟机 华帝 台 1  

28 厨房油水自动分离器 不锈钢材质 套 1 含安装 

29 一体式不锈钢洗菜池 0.8*0.8双池带门 套 1 含安装 

30 餐桌 岩板 1.4*0.6m 张 4  

31 餐椅 木质 张 16  

32 电饭锅 10升 个 1  

33 电磁炉 凹形 3KW 个 2  

34 电磁炉 平底 3KW 个 1  

35 电磁炉炒锅  个 2  

36 电磁炉火锅  个 1  

37 三层蒸锅 不锈钢材质 个 1  

38 高压锅  个  1  

39 汤碗  个 2  

40 锅铲  个 1  

41 炒勺  个 1  

42 汤勺  个 2  

43 漏勺  个 1  



 4 

44 油格  个  1  

45 四格味盒  个 1  

46 斩肉刀  把 1  

47 菜刀  把 1  

48 剪刀  把 1  

49 爪刨  个 2  

50 钢刨  个 2  

51 小菜篮子 塑料或竹编 个 2  

52 大菜篮子 塑料或竹编 个 2  

53 不锈钢盆 不小于 36cm 个 5  

54 斗盆  个 4  

55 钢盆 中 个 2  

56 钢盆 大 个 2  

57 油盆  个 1  

58 味盅  个 6  

59 鸭嘴壶  个 1  

60 钢丝球  个 8  

61 洗碗布  块 10  

62 万能夹  个 1  

63 菜碟 大号 个 6  

64 菜碟 中号 个 6  

65 荷花  个 6  

66 鱼盘  个 6  

67 碗 陶瓷小号饭碗 个 20  

68 筷子  包 2  

69 保鲜膜  卷 2  

70 长筷子  双 2  

71 垃圾桶  个 2  

72 线漏  个 1  

73 保鲜盒  个 5  

74 蒜末机  台 1  

75 占板  个 1  

76 胶占板  个 1  

77 玻璃瓶  个 2  



 5 

78 手套 塑料厨房洗漱用 双 2  

79 磨刀石  个 1  

80 锅盖 铝合金 个 2  

81 容量瓶 500mml 只 52  

82 打包器 铸铁 件 1  

83 打包带 塑料 公斤 20  

84 彩条布 加厚 平方 200  

85 包装带 塑料 公斤 20  

86 岗位职责/其他标牌 亚克力 80*60*0.5cm 张 10 带企业“LOGO” 

87 设备操作规程 亚克力 120*80*0.5cm 张 10 带企业“LOGO” 

88 办公桌 1.4*1.2m 张 5  

89 办公转椅 5004 张 5  

90 文件柜 

尺 寸 ： 无 框

900*450*1050；颜色：白

色；配置：上层玻璃门，

下层开门柜 

套 38  

91 16人会议桌 16人座 套 1 含安装 

92 会议椅 常规弓形 张 16 含安装 

93 茶水柜  套 1  

94 
办公卡座（ 1.4*1.2

米） 
C型 1.4*1.2m 座 8 含安装 

95 办公椅 1006 张 8  

96 碎纸机  台 1  

97 办公桌椅 1.2米 套 4 含安装 

98 沙发 3座皮质 套 2  

99 茶几 
岩板或钢化玻璃或同等

品质 套 1  

100 打印机 佳能 台 1  

101 茶具 美的 台 1  

102 纱窗  樘 35 含安装 

103 窗帘 布 2.7*2.6m 樘 9 含安装 

104 窗帘 卷 2*2m 樘 15  

105 扫把/簸箕  套 10  

106 拖把 大号 把 3  

107 拖把 中号带桶 把 10  

108 纸篓  个 10  

109 抹布  张 20  



 6 

110 清洁水桶  个 10  

111 垃圾袋  个 1000 大、小 

112 卫生刷  个 30  

113 厕洁净  瓶 10  

114 洗手液  瓶 7  

115 消毒液  瓶 4  

116 移动硬盘 西部数据 个 2 单个容量 2T 

117 电源插板 多孔 个 5 
连接线不小

于 3米 

118 文件夹 A4 个 50  

119 档案盒 A4 个 100  

120 透明文件袋 A4 个 50 拉链式 

121 牛皮纸档案袋 A4 个 50  

122 三层式文件盘 9217 个 14  

123 计算器 卡西欧 台 2  

124 写字板 A4 个 20  

125 打印纸 A4 箱 5  

126 橡皮擦 得力 个 10  

127 彩色长尾夹 51mm 
12

只/盒 
5  

128 彩色长尾夹 41mm 
12

只/盒 
5  

129 彩色长尾夹 32/25/19mm 混装 盒 4  

130 彩色长尾夹 25mm 盒 4  

131 彩色长尾夹 19mm 盒 4  

132 中性笔 0.5/红黑 盒 10  

133 铅笔 HB 盒 1  

134 铅笔刀 得力 个 5  

135 剪刀 170mm 把 5  

136 订书机 0414S 个 5  

137 重型订书机 得力 个 1  

138 软抄笔记本 A5 本 15  

139 起钉器 L8 个 4  

140 固体胶棒 小管 只 12  

141 纸质双面胶 0.9cm 个 10  

142 透明双面胶 30mm 个 10  



 7 

143 白板及支架 90*150cm 套 1 双面磁性 

144 白板 90*150cm 块 1 双面磁性 

145 白板檫  个 4  

146 白板笔 红/蓝/黑 盒 2  

147 有机直尺 450mm 把 4  

148 茶花挂钩 2902/2922 板 4  

149 门厅防滑胶板 红色 米 2 20 红色 

150 储水箱及支架 1.5×3m不锈钢 个 1 
含设备在房

顶安装费用 

151 
生活饮用水供水塔及

配套设施 

预计吸水扬程 15m

出水扬程 20m 
套 1 

含配套进出

水管和阀门 

152 正压式呼吸器 国产优品 个 2  

153 消防员装备 国产优品 套 4  

154 灭火毯 国产优品 张 20  

155 消防桶 国产优品 只 8  

156 消防铲 国产优品 把 8  

157 消防斧 国产优品 把 8  

158 消防沙 国产优品 立方 2  

159 消防钩 国产优品 把 10  

160 干粉灭火器 8Kg 国产优品 只 30  

161 二氧化碳灭火器 5Kg 国产优品 只 20  

162 灭火器箱 5Kg 国产优品 只 15  

163 灭火器箱 8Kg 国产优品 只 15  

164 微型消防站 国产优品 套 2  

165 应急排水污水泵 20m3/h国产优品 台 2  

166 塑料薄膜 国产优品 件 3  

167 口哨 国产优品 个 10  

168 救生衣 国产优品 件 15  

169 救生圈 国产优品 个 5  

170 尼龙绳 20mm 国产优品 米 50  

171 防汛沙袋 国产优品 袋 500  

172 应急电源盘 国产优品 个 2  

173 防汛雨衣 国产优品 件 20  

174 反光背心 国产优品 件 15  

175 防汛雨鞋 国产优品 双 30  



 8 

176 手持喊话器 国产优品 个 1  

177 强光手电筒 国产优品 支 5  

178 除颤仪（AED） 国产优品 台 1  

179 医药急救箱 国产优品 个 3  

180 应急救生担架 国产优品 件 2  

181 轻型防化服 国产优品 套 1  

182 消防逃生面罩 国产优品 个 20  

183 自吸式防毒面罩 国产优品 个 2  

184 气体检测仪 国产优品 台 2  

185 警棍 国产优品 根 2  

186 防刺服 国产优品 件 2  

187 防刺手套 国产优品 双 2  

188 防暴盾牌 国产优品 件 2  

189 防暴头盔 国产优品 顶 2  

190 伸缩钢叉 国产优品 把 2  

191 伸缩脚叉 国产优品 把 2  

192 防爆柜 国产优品 个 1  

193 卫星电话 T901 部 2  

194 大疆无人机经纬 M30T 经纬 M30T（标准版，含内存卡） 台 1  

195 应急照明灯 BWJ8310手持式防爆探照灯 盏 4  

196 移动式门卫值班室 轻钢龙骨+阻燃材料 间 1 含安装 

197 反光锥 国产优品 个 10  

备注：采购种类和数量仅供参考，最终以实际发生量为准。若因投资计划、设计变更等原

因致使投资规模、工程量或供货品种、供货时间发生较大规模改变，采购数量及采购品种会做

相应调整。致使某种材料取消或材料实际供货与询价规格、数量发生较大偏差时，报价人应予

接受，并不得以此作为调价和索赔依据。 

2.质量要求：报价人所供产品质量必须满足采购人使用及规范要求，所用材料必须

符合国家标准，如遇国家或行业标准更新，以最新标准为准。 

3.报价包含：产品出厂价、税金税费（增值税专用发票及其它附加税）、运费、装

卸费、管理费、合理利润和到交货地点前的保险费等货到现场的所有费用，以及需要现

场安装的安装费与人工费、安全措施费、调整调试、更换、售后服务等费用。 

三、交货地点 



 9 

交货地点：海南省白沙县阜龙乡打安农场白沙白峡光伏电站现场办公生活区。 

四、交货日期 

交货日期：收到中标通知书至双方确认履行完毕。常规（通用）产品收到项目采购

通知后 2天内到货，非常规（非通用）产品收到项目采购通知后 3天内到货。 

五、付款方式 

1.实行先货后款，按月结算。以上月 21日至本月 20日为一个对账结算周期，每月

21-22日双方对账办理结算单签认。 

2.双方对账结算后，中标人提供报价时确定税率增值税专用全额发票（国家规定的

一般纳税人或小规模纳税人相应税率），采购人在双方办理结算次月内支付当期结算货

款的 90%，剩余 10％货款作为质保金（质保期为货到现场双方验收后 2 个月），质量保

修期结束后，如无材料质量问题，采购人无息支付剩余 10%的质量保证金；如因供应材

料质量问题，应由中标人更换或处理经采购人验收合格后，无利息退还剩余质量保证金。 

3.采用银行转账方式支付。 

4.若因资金调配原因导致采购人延期支付本合同约定的应付款项，中标人将给予采

购人 1个月的延期付款宽限期，宽限期内不计利息及资金占用费。中标人不得以此为终

断货物供应理由。 

5.因中标人原因导致提交付款资料不全或未全额提供已结算货款金额发票或延迟

提交的，采购人有权拒绝支付或延期支付，但中标人必须保证供货。中标人必须严格遵

照相关税收法规和文件，以自身名义向买方开具合法的增值税专用发票。如因开票信息

有误、专用发票所列密文或者明文不能辨认等原因导致无法认证的，中标人应重新开具

增值税专用发票。如因中标人开具的增值税专用发票不符合税收法规与税务机关相关规

定，或不符合合同约定，采购人有权从应支付给中标人的价款中扣除因无法将发票作为

进项抵扣而多承担的税费金额作为补偿。 

6.如遇特殊情况（如节假日、银行系统升级、自然灾害、任意第三方影响、政府行

政调节等等）不能及时付款，双方应以诚实信用原则，中标人应给予供货，保持采购人

工地不断货停工，采购人应在相关机构恢复正常工作的第一时间支付相应货款；若中标

人未履行向采购人开具增值税专用发票等合同约定的义务或其它紧急情况采购人延迟

支付货款，采购人不承担延迟支付利息，中标人不得以此为由向采购人提出任何经济赔

偿（索赔）或调价。 



 10 

六、报价时间及报价格式 

报名截止时间：2024 年 8月 31日 11:00 

报价截止时间：2024 年 9月 4日 18:00 

报价格式：见《报价文件》 

七、报价人资格要求 

1.报价文件上传前须在中电建集中采购电子平台（https://ec.powerchina.cn）通

过采购人或股份公司合格供应商审查，成为采购人或股份公司合格供应商后方能参与报

价。未办妥成为合格供应商造成报价文件无法上传，责任自负。                                                                                    

2.报价人必须是经国家工商、税务登记注册，并符合项目生产经营范围，能独立承

担民事责任、具有独立法人资格的企业。 

3.报价产品生产（厂家）有完整的质量检测合格证。 

4.报价人应具有类似工程供货业绩，应具有供应的专业人员及组织货源的能力、经

验和运输保障能力。 

5.具有良好的银行资信和商业信誉，近三年没有处于被责令停业，财产被接管、冻

结、破产状态。 

6.本次询价不接受联合体报价。 

7.报价人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实

施条例》禁止投标的情形。 

八、其他 

1.报价人的产品须满足该项目所在地的环境要求，如气候、海拔高度等。 

2.报价人能完全满足询价文件提出的各项要求，提供技术性能优良、产品质量上乘

可靠、价格合理、交货准时、服务周到的产品。 

3.验收 

3.1数量验收：以具体到货验收合格数量为准。 

3.2质量验收：材料到货时必须向甲方提供合格证、保修卡或检测合格报告等资料，

并保证安装、调试及试运行成功。所用材料应符合国家相关标准及甲方设计图纸要求。 

4. 本次报价采用固定单价，在合同执行过程中不予以调价。 

九、中标服务费 



 11 

中标服务费由中标单位承担，不单独计列，各报价人需将中标服务费计入总报价。

中标服务费应在中标公示结束后三个工作日内完成支付，若中标候选人未及时支付，则

中标通知书不予发放。 

中标服务费收取费率及计算方法详见《附件》。 

中标服务汇款信息如下： 

户名：中国水利水电第九工程局有限公司 

开户银行：交通银行北京和平里支行 

账号:0110000000400185 

地址：贵州省贵阳市观山湖区诚信南路 501 号 

 

十、联系方式 

采购单位：中国水利水电第九工程局有限公司 

地址：海南白沙县阜龙乡黎族小镇客栈水电九局项目部 

技术联系人：王浩 

电话：15638291125 

电子邮箱：2722585661@qq.com       

采购机构：中国水利水电第九工程局有限公司四公司 

地址：贵阳市观山湖区诚信南路 501号 

联系人：张治强 

电话：18785053446 

电子邮箱：1045510973@qq.com 

 

2024 年 8月 30日    

 


		www.bjca.org.cn
	2024-08-30T16:52:56+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




